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 PROTOKÓŁ Nr 208.VI.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 20 CZERWCA 2023 roku o godz. 15:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Ogłoszenie RFRD –dyskusja dotycząca możliwości złożenia wniosku o 

dofinansowanie, 

• Święto Policji – wsparcie organizacji uroczystości przez powiat, 

• Prace porządkowe przy budynku starej Sali gimnastycznej przy LO. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu.  

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem z prośbą o 

zwiększenie planu finansowego jednostki o kwotę 97 892,01 zł. Kwota oszacowana w 

oparciu oględziny i kosztorys wykonany przez firmę budowlaną. Potrzeba zwiększenia 

środków wynika z konieczności wykonania prac remontowych w budynku szkoły w 

związku z zaleceniami pokontrolnymi Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Kępnie. Zarząd zaprosi dyrektora placówki na omówienie tematu.   
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2. Zalecenia pokontrolne z kompleksowej kontroli przeprowadzonej przez zespół 

inspektorów Wydziału Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Poznaniu w Powiatowym Centrum Pomocy rodzinie w Kępnie. (Dotyczy kontroli 

realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie) Zarząd zapoznał się z 

zaleceniami. 

3. Wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

prośbą o wyrażenie zgody na usunięcie z terenu nieruchomości drzew zagrażających 

bezpieczeństwu pacjentów i pracowników Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w 

Grębaninie. Wniosek dotyczy dwóch akacji, każda o średnicy 80cm. Zarząd zaopiniował 

wniosek pozytywnie.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

Na posiedzeniu nie podjęto uchwał.  

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

 

Protokołowała: Magdalena Osada 


